
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

17 26/02/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007/2013- Avviso pubblico "Incentivi fiscali per l'assunzione di lavoratori 
svantaggiati in Campania.Credito di imposta" -Prima finestra temporale DD n.633/12. 
Determinazioni. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 



 

 

 
 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle Entrate; 
 
PRESO ATTO 
a. che con successivi Decreti dirigenziali nn.1, 2, 34, 46, 49, 50, 174, 175, 200, 314, 353, 354, 409 e  

444 adottati nel 2013, nonché i DD nn., 445 del 30/07/2013, 472, 540 del 22/09/13, 637 del 30/09/13, 
3 del 13/11/2013, 19 del 07/02/14, 101 del 19/03/14, 127 del 26/03/14, 158/2014,  235 dell’01/7/14 e 
303/14, si è proceduto all’approvazione ed alle successive rettifiche, dell’elenco delle istanze, 
pervenute nei termini nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, dalla n. 1 alla n. 1200, nonché 
all’attivazione dell’intervento sostitutivo ai sensi dell’art. 4 del DPR 207/2010 e dell’art. 3 co. 3 del 
DM Economia e finanze del 13/3/2013; 

b. che , l’ARLAS ha trasmesso, fra l’altro,  con le note prot. n.3422 del 6/6/13, n. 259696 del 11/04/14, 
n.0410686 del 16/06/14 e n. 0467241 del 04/07/14, gli esiti delle verifiche sulle assunzioni effettuate, 
in base alle quali sono state inviate, ai sensi della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., alle imprese interessate 
dalle modifiche relative alle assunzioni dei lavoratori per i quali è stato richiesto l’incentivo in 
argomento, i preavvisi di revoca e/o di rideterminazione del contributo concesso; 

 
CONSIDERATO 
a. che sulla base delle dichiarazioni ex art. 14, commi 7 e 8 dell’Avviso, pervenute in relazione ai 

beneficiari di cui al presente provvedimento, sono stati quantificati, tra l’altro, i costi effettivamente 
sostenuti in relazione alle posizioni lavorative per le quali è stato concesso l’incentivo e si è proceduto 
a comunicare l’avvio del procedimento di rideterminazione del contributo originariamente concesso, 
al fine del rispetto dell’intensità massima di aiuto prevista dall’art. 40 del Reg. (CE) 800/2008; 

b. che con riferimento alla verifica del rispetto degli artt. 8 e 10 dell’Avviso, sulla base dei dati 
comunicati dall’ARLAS con le succitate note, in relazione alle posizioni lavorative cessate, tenuto 
conto dell’orientamento interpretativo fornito dal MLPS e dal MISE della sentenza della Corte di 
Giustizia del 2 aprile 2009 (causa C-415/07), si è proceduto a comunicare l’avvio del procedimento di 
revoca ovvero rideterminazione del contributo concesso; 

c. il decorso dei termini previsti dalla L. 241/90 ss.mm.ii.; 
d. che nel DD n. 303 del 05/12/14 la ditta n. 204 C.G.A.. s.r.l. -P.I.02634850644, è stata erroneamente 

inserita sia nell’Allegato A) Riparametrazioni sia nell’Allegato B) Revoche; 
e. che con riferimento alla pratica 1826 EXTON SRL, P.IVA 03351470616, il cui esito dell’istruttoria 

condotta è contenuto nel DD n.288/14 con il quale si è provveduto a sospendere il contributo 
concesso in attesa della certificazione antimafia, risultano trascorsi i termini prescritti dall’ art. 92 co. 
3 del Codice antimafia, a seguito della richiesta di informazione di cui alla nota prot.0567218 del 
26/08/14, inviata alla Prefettura competente in data 27/08/14;  

f. che con nota prot. n 0078505 del 05/02/15 è stato inviato alla menzionata ditta EXTON il preavviso di 
rideterminazione del credito di imposta concedibile all’esito della verifica della dichiarazione ex 
art.14 dell’avviso de quo; 

g. che con e-mail del 11/02/15 e successiva integrazione e-mail del 24/02/2014, Sviluppo Campania 
S.p.A. ha segnalato alcuni errori materiali in fase istruttoria, nella determinazione dell’importo 
ammesso in compensazione,  riportati nei decreti dirigenziali  per le imprese di seguito indicate: 

a.  n. 2673 BOUTIQUE JOLE S.A.S. DI SCHIAVO B. & C ( DD n.225 e n. 229/2014).; 
b.  n. 3723 EL.NA. EVOLUTION S.R.L.(DD n.366/2014)  
c.  n.3418 SERVIZI & IMPRESA S.R.L., in fase di di istruttoria ex art.14, l’errore materiale 

(DD n.253/2014) ;  
d. n.1354 TEXI SRL €11.463,00 (DD n.56/2014) ; 

h. che è pervenuta formale richiesta di rinuncia al beneficio del credito di imposta da parte delle seguenti 
ditte: 

1. 3152 QUALITY SERVICE SRL ( pec del 05/02/2015); 
2. 478 URBAN ADV S.R.L.( pec del 23/02/2015); 



 

 

 
 

3. 575 RUSSO S.A.S DI RUSSO AMEDEO & C.(  pec del 23/02/2015); 
 
RITENUTO 
b. doversi procedere all’approvazione dell’elenco delle imprese (Allegato A), già ammesse al beneficio 

del credito di imposta, per le quali all’esito delle verifiche delle dichiarazioni inviate ai sensi dell’art. 
14 dell’avviso de quo, occorre riparametrare il credito concesso, riservandosi ogni successivo 
provvedimento di revisione, riparametrazione, rettifica; 

c. di dover espungere dall’allegato B, del DD n.303 del 05/11/14 la ditta n. 204 C.G.A.. s.r.l. -
P.I.02634850644, per la quale viene confermato un credito pari ad € 5.408,24;  

d. di dover accordare per la ditta 1826 EXTON SRL 03351470616, il beneficio del credito di imposta 
per complessivi € 256.953,57; 

e. di dover rettificare, come segue, l’importo alle imprese sotto elencate : 
1. n. 2673 BOUTIQUE JOLE S.A.S. DI SCHIAVO B. & C € 15.331,5 ( di cui € 11.631,5 

ammessi in compensazione e €3.700,00 sospesi per DURC irregolare);  
2.  n. 3723 EL.NA. EVOLUTION S.R.L €   38.705,05 ; 
3.  n. 3418 SERVIZI & IMPRESA S.R.L. € 13.305,97 ; 
4. n.1354 TEXI SRL €11.463,00; 

f. di dover prendere atto della rinuncia, al credito di imposta riconosciuto, comunicata dalle ditte di 
seguito elencate: 

1. 3152 QUALITY SERVICE SRL (RINUNCIA pec del 05/02/2015); 
2. 478 URBAN ADV S.R.L.( RINUNCIA pec del 23/02/2015); 
3. 575 RUSSO S.A.S DI RUSSO AMEDEO & C.( RINUNCIA pec del 23/02/2015); 

g. di riservarsi di procedere al recupero delle somme eccedenti già utilizzate in compensazioni dalle 
imprese; 

 
VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 
- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 



 

 

 
 

- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del MLPS e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13; 
- il DD n.235 del 30/06/14; 
- il DD n.303 del 05/11/14; 
- le e-mail del 11/02/15 e del  24/02/2014 trasmessi da Sviluppo Campania S.p.A; 

 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria condotta dal Team istituito con DD n. 620/12, nonché dall'espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-amministrative alla Direzione Generale 
“Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad interim della UOD 510108 

 
DECRETA 

1. di disporre la riparametrazione del credito di imposta concesso alle imprese di cui all’allegato A), per 
le motivazioni ivi riportate; 

2. di espungere dall’allegato B del DD 303 del 05/11/14 la ditta n. 204 C.G.A.. s.r.l. -P.I.02634850644, 
per la quale viene confermato un credito pari ad € 5.408,24;  

3. di confermare per la ditta 1826 EXTON SRL 03351470616, il beneficio del credito di imposta per 
complessivi € 256.953,57, essendo decorsi i termini di cui all’art. 92 co. 3 del Codice antimafia; 

4. di rettificare, come segue l’importo alle imprese sotto elencate : 
a. n. 2673 BOUTIQUE JOLE S.A.S. DI SCHIAVO B. & C € 15.331,5 ( di cui € 11.631,5 

ammessi in compensazione e €3.700,00 sospesi per DURC irregolare);  
b.  n. 3723 EL.NA. EVOLUTION S.R.L €   38.705,05 ; 
c.  n. 3418 SERVIZI & IMPRESA S.R.L. € 13.305,97 ; 
d. n.1354 TEXI SRL €11.463,00; 

5. di prendere atto della rinuncia, al credito di imposta riconosciuto, comunicata dalle ditte di seguito 
elencate: 

a. 3152 QUALITY SERVICE SRL (RINUNCIA pec del 05/02/2015); 
b. 478 URBAN ADV S.R.L.( RINUNCIA pec del 23/02/2015); 
c. 575 RUSSO S.A.S DI RUSSO AMEDEO & C.( RINUNCIA pec del 23/02/2015); 

6. di procedere alla pubblicazione del presente decreto sul Bollettino ufficiale della Regione Campania 
(B.U.R.C.) e sui siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it; 

7. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 
della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di Certificazione del PO FSE 
2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello. 

 
 

Avv. Giuseppe Carannante 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Allegato A)

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale Codice FISCALE / P.IVA

Importo ammesso in 

compensazione Importo rideterminato

Importo ammesso in 

compensazione Motivazione 

34/2013 7 LUBRATOUR WECONGRESS SAS 01289851212 € 24.885,50 € 20.973,97 € 20.973,97 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 53 Pl impianti Sas 03310811215 € 6.541,43 € 10.379,13 € 10.379,13 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 87 TOPSEED S.R.L. 04061520658 € 17.290,00 € 16.680,39 € 16.680,39 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 90 SERVIZI SPECIALI SRL 03703680615 € 58.200,90 € 46.189,22 € 46.189,22 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 97 D'AMATO ANGELO 03087910653 € 11.931,28 € 10.168,68 € 9.368,68 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 101 MASTERTAN SRL 02343390643 € 70.212,30 € 64.910,28 € 64.910,28 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 142 PALMA FRANCESCO 04780941219 € 14.687,00 € 12.343,30 € 12.343,30 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 184 A &G SPED SAS DI CAGGIANO MARIA ANTONIETTA E C. 04950680654 € 59.408,00 € 58.643,72 € 58.643,72 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 195 DI.CAL. DI CIRO LOLLO 03952421216 € 27.842,09 € 25.991,04 € 25.991,04 Controllo dichiarazioni ex art. 14

354/2013 208 TOMEO NICOLA 02265490645 € 17.037,50 € 16.180,52 € 16.180,52 Controllo dichiarazioni ex art. 14

1/2013 264 VICEDOMINI GIUSEPPE 03936421217 € 46.028,00 € 44.110,17 € 44.110,17

Violazione ART. 10 CO.2 LETT.A REVOCA 

PARZIALE PER 1 DIP.

34/2013 422 GI.TE.STE SCARL 07123261211 € 32.521,47 € 24.852,12 € 24.852,12 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 425 ANTIMO PERFETTO 03088511211 € 16.377,00 € 14.477,90 € 14.477,90 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 427 FITNESS DANCE DI SENESE A. & C. SAS 03523890618 € 20.047,57 € 17.580,01 € 17.580,01 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 465 R&G srl 01525300628 € 11.577,00 € 7.556,00 € 7.556,00 Violazione Art. 10 Licenziamento di un dip. 

200/2013 467 QUATTROTORRI SRL 01522290624 € 47.266,31 € 39.969,63 € 38.657,81 rideterminazione ex Art.14

34/2013 494 PROFESSIONE SERRE S.R.L. 04319190650 € 12.877,50 € 10.867,79 € 10.867,79 rideterminazione ex Art.14

34/2013 509 FUSCO LUISA 06606910633 € 5.510,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA-Violazione Art. 10 - Cessazione attività

34/2013 e 200/2013 512 RM SERVIZI IMMOBILIARI D RICCARDO MIRONE 04978481218 € 9.027,07 € 6.411,03 € 6.411,03 Errore in fase di istruttoria

34/2013 521 AARON SRL 06760261211 € 13.009,09 € 7.343,48 € 7.343,48 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 e 200/2013 532 GIUSEPPE BOTTIGLIERI SHIPPING COMPANY S.p.A. 05009701219 € 32.247,09 € 31.504,07 € 31.504,07 rideterminazione ex Art.14

34/2013 536 PENNACCHIO MICHELE PNNMHL61A25I234D € 33.440,00 € 23.526,46 € 23.526,46 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 542 FONDERIA ARTISTICA RUOCCO SRL 04998991212 € 7.183,16 € 6.748,20 € 6.748,20 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 553 STUDIO ASSOCIATO PROFESSIONALE APICE 03558210617 € 13.239,72 € 11.640,44 € 11.640,44 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 554 PIZZA VESUVIO DI SIMONETTI CARMINE 07085051212 € 9.529,11 € 9.242,12 € 9.242,12 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 555 NON SOLO PIZZA DI STAIANO ANTONIO 03205391216 € 18.452,63 € 18.143,38 € 18.143,38 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 e 200/2013 556 DEFINITIVE SRL 04532811215 € 15.365,80 € 14.156,76 € 12.996,65 rideterminazione ex Art.14

34/2013 557 BEL FIORE DI FERRIERI ANIELLO 04667411211 € 6.565,03 € 6.266,10 € 4.008,13 rideterminazione ex Art.14

34/2013 558 OFFICINA MIRTO SAS DI MIRTO NICOLA 03191490618 € 9.950,00 € 9.600,68 € 9.600,68 rideterminazione ex Art.14

34/2013 e 200/2013 559 LA VERA MOZZARELLA DI BUFALA S.A.S. 07806870635 € 11.489,48 € 10.725,10 € 10.497,15 rideterminazione ex Art.14

34/2013 561 SUD IMPIANTI SRL 05390331212 € 11.085,00 € 7.898,90 € 7.898,90 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 563 FUSCO SALVATORE & C. SRL 02617001215 € 18.604,00 € 15.991,75 € 15.991,75 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 566 COOPSERVICE SOCIETA COOPERATIVA 04994020651 € 86.516,95 € 86.350,21 € 86.350,21 rideterminazione ex Art.14

34/2013 572 POT ITALIA SRL 06485551219 € 18.788,00 € 18.442,02 € 18.442,02 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 580 IL FALCO SRL 01958310649 € 12.770,04 € 10.215,06 € 10.215,06 rideterminazione ex Art.14

34/2013 604 PALOMBA PASQUALE 05468420632 € 9.274,16 € 6.107,56 € 6.107,56 rideterminazione ex Art.14

34/2013 614 L'ARCADIA srl 06967761211 € 17.210,42 € 16.831,26 € 16.831,26 rideterminazione ex Art.14

34/2013 615 GENERAL SERVICE S.R.L. 02836080651 € 10.404,96 € 9.414,15 € 9.414,15 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 619 A & B S.R.L. 04685520654 € 7.225,50 € 5.180,51 € 5.180,51 Errore in fase di istruttoria

34/2013 640 SANNIFOR S.R.L. 01438040626 € 16.761,50 € 12.202,98 € 12.202,98 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 651 CAPONE PROFUMI S.R.L. 07180060639 € 97.169,50 € 86.018,80 € 86.018,80 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 699 SUOL. F.LLI MORGILLO DI ISIDORO MORGILLO SNC 01927170611 € 25.968,00 € 22.834,63 € 22.834,63 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 706 COPPOLA LUIGI NUNZIO 04148111216 € 7.814,08 € 7.707,88 € 7.707,88 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 744 PELLETTERIA FATIGATI S.A.S. DI NAPPI &C. 06185871214 € 56.064,63 € 53.506,58 € 53.506,58 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 747 IODICE GENEROSO 02968700613 € 20.011,66 € 17.812,02 € 17.812,02 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 750 BEAUTY S.A.S. DI MONTONE JHONNY &C. 05013740658 € 13.212,48 € 10.817,12 € 10.817,12 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 802 CASO FERDINANDO 07051961212 € 24.566,44 € 19.017,48 € 19.017,48 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 816 MOBRAL ARREDI SOCIETA' COOPERATIVA 04898490653 € 59.669,50 € 52.148,85 € 52.148,85 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 839 MULTISERVICE S.R.L. 04773570652 € 15.235,14 € 10.865,89 € 10.865,89 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 862 MARRA CIRO 03375670639 € 6.667,51 € 5.867,63 € 5.867,63 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 873 SECURLINE SERVICE SRL 02479010643 € 66.137,26 € 66.137,26 € 66.137,26 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 882 F.LLI SOMMELLA SRL 06119081211 € 42.843,90 € 37.640,38 € 37.640,38 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 899 CENTRO DIAGNOSTICO FLEMING DI ANTONIO FICO E C. S.A.S. 03590741215 € 12.578,00 € 11.705,96 € 11.705,96 Controllo dichiarazioni ex art. 14



Allegato A)

DD di Rif. N. Pratica Denominazione Ragione Sociale Codice FISCALE / P.IVA

Importo ammesso in 

compensazione Importo rideterminato

Importo ammesso in 

compensazione Motivazione 

34/2013 906 SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA 03667160612 € 276.298,02 € 238.411,50 € 238.411,50 Violazione Art.10 lett.b

34/2013 929 CED PLF SOCIETA' COOPERATIVA 02549150643 € 22.926,00 € 22.886,19 € 22.886,19 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 942 GI.MEN. SERVIZI SRL 01529550624 € 103.119,62 € 92.677,52 € 92.677,52 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 952 Enexse Italia s.r.l. 05835641217 € 90.180,00 € 69.943,10 € 69.943,10 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 958 CENTRO STAMPA TRAMONTANO SRL 01220300659 € 12.819,54 € 12.437,67 € 12.437,67 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 969 VENTI HOTEL SRL 04882641212 € 53.420,11 € 53.158,31 € 53.158,31 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 973 PISCITELLI INFISSI DI PISCITELLI CARMINE &amp; C. SNC 01472410628 € 20.822,50 € 20.436,59 € 20.436,59 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 975 DI.CONF.S.R.L 06788290630 € 348.671,97 € 333.108,37 € 333.108,37 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 976 4 D S.R.L. 03417010653 € 236.823,40 € 250.702,21 € 250.702,21 rideterminazione ex Art.14  e Violazione Art.10

34/2013 986 POWERNOVA S.R.L. 06775781211 € 52.499,69 € 51.839,51 € 51.839,51 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 992 OPTIMA ITALIA SPA 07469040633 € 110.975,35 € 110.895,82 € 110.895,82 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 993 A.D. SERVICE S.R.L. 06939531213 € 235.576,50 € 233.161,00 € 233.161,00

Controllo dichiarazioni ex Art.14 e Violazione 

art. 10

34/2013 998 DEA SAS DI ANTONIO CERRA & C. 04731620656 € 6.016,00 € 5.644,68 € 5.644,68 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1010 REPOL SAS DI LUCA FERRUCCI 03547600613 € 8.530,94 € 7.799,89 € 7.799,89 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1013 FRATELLI RICCARDI S.R.L. 02671271217 € 10.272,00 € 10.225,48 € 10.225,48 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1016 GIEMME 3 S.R.L. 07379440634 € 123.272,40 € 122.284,34 € 122.284,34 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1017 FORMISANO ANTONIO 00425711215 € 44.329,10 € 44.076,79 € 44.076,79 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1021 AMBRA TRASPORTI SOCIETA' COOPERATIVA 06503541218 € 12.839,00 € 11.404,23 € 11.404,23 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1025 HAIR MY CUT SAS DI MICHELE GUADAGNO &amp; C. 04343120657 € 6.285,50 € 2.626,80 € 2.626,80 Controllo dichiarazioni ex art. 14

34/2013 1027 COOPERATIVA SOCIALE L'ACCADEMIA DEI PICCOLI SOCIETA' COOP. ARL04686190655 € 7.157,50 € 6.833,24 € 6.833,24 Controllo dichiarazioni ex art. 14

637/2013 1068 ECOSERVICE  S.A.S. 01652240647 € 38.852,50 € 23.598,50 € 23.598,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14

637/2013 1084 GUARDIAN srl 04151250653 € 59.091,00 € 51.315,32 € 51.315,32 Controllo dichiarazioni ex art. 14

3/2013 1165 ROMOLO SRL CARPENTERIA E MONTAGGI 02629060647 € 22.651,50 € 9.460,70 € 9.460,70

Rideterminazione per dimissioni -ricorso non 

accoglibile -assunti a tempo determinato

637/2013 1168 CIOFFI PASQUALE SAS 03579480611 € 11.781,00 € 8.344,00 € 8.344,00 Violazione Art.10 lett.b

637/2013 1171 GESTAUTO SRL 03572260614 € 9.872,18 € 8.263,15 € 8.263,15 Controllo dichiarazioni ex art. 14

637/2013 1181 LANNA GIUSEPPINA 04076191214 € 38.256,00 € 25.424,00 € 25.424,00 Violazione Art.10 licenziamento

637/2013 1183 PELLETTERIE SUNRISE S.R.L. 07193801219 € 60.113,50 € 50.173,00 € 50.173,00 Violazione Art.10 licenziamento

637/2013 1184 BOTTA TERESA BTTTRS69E54Z112A € 12.124,09 € 4.224,19 € 4.224,19 Controllo dichiarazioni ex art. 14

637/2013 1195 SCEC HEARING SRL 06687431210 € 16.387,20 € 15.345,72 € 15.345,72 Controllo dichiarazioni ex art. 14

637/2013 1197 OMNIAFIBRE SRL 03592010619 € 32.951,68 € 21.237,57 € 21.237,57 Controllo dichiarazioni ex art. 14

222/2014 1288 DSP PELLETTERIE SRL 06959121218 € 103.668,45 € 65.175,79 € 65.175,79 Violazione art. 9 comma 4 E 5

204/2014 1304 IMPRECOLOR S.R.L. 04685360655 € 9.524,59 € 7.501,50 € 7.501,50 Controllo dichiarazioni ex art. 14




